
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO - C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009 - 001 - SEGRETERIA

Prot. 0004224/U del 14/09/2017 21:55:04



 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
www.alvignanoscuola.it 

Via Nuzzolillo, s.n.c. -81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

 

Oggetto: Determina dirigenziale per l’acquisto di materiale informatico 

CIG: Z621FDDAE2 

 

 Visto il R.D. 18 novembre 1923, n° 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 

la contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n° 827 e ss.mm.ii.; 

 Vista la legge 7 agosto 1990, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n° 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n° 59; 

 Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n° 165 “Norme sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 Visto l’art. 36 del D.lgs. 50/2016 del 18 aprile 2016; 

 Visto il D.I. del 01 febbraio 2001 n° 44, concernente le istruzioni generale sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzione Scolastiche”; 

 Visto il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture 

approvato con delibera n. 90 del Consiglio di Istituto n° 116 del 31 gennaio 2017; 

 Visto il Programma Annuale per l’ E.F. 2017 approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 106 del 14/12/2016, 239A1; 

 Considerato che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo 

affidamento non necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta (cottimo 

fiduciario), ovvero che l’affidamento per la fornitura del servizio richiesto è ricompreso 

nel limite di cui all’art. 36 del D. Lgs. 50/2016; 

 Considerata la necessità di acquistare urgente materiale informatico per il buon 

funzionamento delle apparecchiature informatiche negli Uffici dell’Istituto; 

 Considerato che l’attività di assistenza sulle apparecchiature informatiche presenti 

nell’Istituto Comprensivo di Alvignano è svolta dal Sig. Alessandro Race rappresentante 

legale della ditta AR Informatica; 

DETERMINA 

1. di procedere, per i motivi descritti in premessa, all’acquisto del materiale informatico tramite 

affidamento diretto alla ditta AR Informatica (CE) per un importo di € 102,48 (iva inclusa): 
a. TP-Link Desktop switch 8-port; 

b. TP-Link PCI Express Adapter 150Mbps; 

c. TP-Link Access Point 300Mbps; 

d. Cavo Lan Cablato 10 mt; 

2. di richiedere alla Ditta AR Informatica: 

 gli estremi identificativi IBAN del Conto corrente Bancario o Postale dedicato; 

 le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni 

modifica relativa ai dati trasmessi; 

3. di informare la Ditta: 

 di assumere l’obbligo di tracciabilità dei flussi di cui alla Legge 136/2010; 

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it


 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
www.alvignanoscuola.it 

Via Nuzzolillo, s.n.c. -81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare 

esecuzione del provvedimento; 

 di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria; 

 di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola Cerbo Pasqualina, per la 

regolare esecuzione, quale responsabile della procedura amministrativa; 

 di pubblicare copia della presente determinazione all’albo, al sito web dell’Istituto 

Scolastico. 

 

 
.  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dr. Angelina LANNA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it

